

# Årsredovisning

## JS Advice AB

Org.nr 556869-1264

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att en med denna undertecknade kopia likalydande resultat- och balansräkning blivit fastställd på årsstämman 2023-03-15. Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Kristianstad

2023-03-15

  
Jan Samuelsson

# Årsredovisning

## JS Advice AB

Org.nr 556869-1264

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - - 2022-12-31

Styrelsen för JS Advice AB avger härmed följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Redovisnings-, värderingsprinciper och noter	6

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100 % av Jan Samuelsson

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet, styrelsearbete, rekryteringar och managementstöd inom energisektorn. Bolaget äger och förvaltar även aktier inom energiområdet.

Genom Högsta förvaltningsdomstolens avslag kring möjligheterna att fakturera styrelsearvoden via egna aktiebolag så har omsättningen sjunkit över åren.

Säte: Kristianstad

### Förändring av eget kapital

	Aktie kapital	Bal. resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	402 327	-101 536	350 791
Föreg års res till bal.res		-101 536	101 536	0
Utdelning		0		0
Årets resultat			-89 215	-89 215
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>300 791</b>	<b>-89 215</b>	<b>261 576</b>

### Resultat och ställning

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	55	50	254	122	397
Resultat efter finansiella poster	-89	-102	-49	-260	-251
Solditet i %	100	100	93,5	99,4	84,8

För definitioner av nyckeltal , se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förslag till vinstdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserad resultat	300 791 kr
Årets resultat	-89 215 kr
<b>Summa</b>	<b>211 576 kr</b>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att:

till aktieägaren utdelas

0

i ny räkning överförs

211 576

2023031710408

**Resultaträkning**

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		54 755	49 796
Övriga rörelseintäkter		0	0
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>54 755</b>	<b>49 796</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Kostnader faktureras kund		-33 956	-19 529
Övriga externa kostnader		-131 559	-172 401
Personalkostnader	1	-57 731	-48 340
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-223 246</b>	<b>-240 270</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-168 491</b>	<b>-190 474</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga värdepapper		79 276	88 938
Övriga ränteintäkter		0	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>79 276</b>	<b>88 938</b>
<b>Rörelseresultat efter finansiella poster</b>		<b>-89 215</b>	<b>-101 536</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring periodiseringsfond		0	0
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-89 215</b>	<b>-101 536</b>
Årets skatt		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-89 215</b>	<b>-101 536</b>

**BALANSRÄKNING**

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	142 810	223 757
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>142 810</b>	<b>223 757</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>142 810</b>	<b>223 757</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		52 881	15 760
Övriga fordringar		15 924	15 884
Förutbetalda kostnader		0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>68 805</b>	<b>31 644</b>
<b>Kassa och bank</b>		<b>49 961</b>	<b>95 390</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>118 766</b>	<b>127 034</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>261 576</b>	<b>350 791</b>

<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	300 791	402 327
Årets resultat	-89 215	-101 536
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<b>211 576</b>	<b>300 791</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>261 576</b>	<b>350 791</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringfond	0	0
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	0	0
Övriga skulder	0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>261 576</b>	<b>350 791</b>

**Tilläggsupplysningar**  
**Redovisningsprinciper**

**Allmänna upplysningar**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2008:1, Årsredovisning i mindre aktiebolag K2).

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt alternativregeln, vilket innebär att intäkten resultatavräknas vid faktureringsstillfället. Detta skapar en mindre reserv i bolaget.

**Avskrivning**

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

**Nyckeltalsdefinitioner**

*Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

*Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

*Soliditet (%)*

Justerat eget kapital ( eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

**Noter**

**Not 1 Anställda och personalkostnader**

**2022**

**2021**

**Medelantalet anställda:**

Kvinna

0

0

Man

0

0

**Summa**

**0**

**0**

**Löner, andra ersättningar samt sociala kostnader**

**inklusive pensionskostnader**

Löner och andra ersättningar

0

0

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

10 921

10 523

(varav pensionskostnader)

0(0)

(0)

JS Advice AB  
Org.nr. 556869-1264

7 (7)

**Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

Ingående anskaffningsvärde	223 757	268 538
Inköp	0	25 679
Försäljning	-80 947	-70 460
<b>Utgående ackumulerade anskaffn.värde</b>	<b>142 810</b>	<b>223 757</b>

Kristianstad

2023-03-15

Jan Samuelsson

2023031710412